PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇADO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n.° 074/2018-CJCI

Belém, 17 de abril de 2018.

Ref.: SIGADOC EXPEDIENTE EXTERNO N"» PA-EXT-2018/02171

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a).

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Excelência cópia do Ofício
n° 658/2018/FN/PA/GABINETE, de 13/093/2018, subscrito pelo Procurador-Chefe da
Fazenda Nacional no Estado do Pará, Bruno Alves Pinheiro, para conhecimento e que sejam
envidados todos os esforços à identificação das execuções fiscais de grandes devedores que
apresentem débito consolidado superior a R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais),
priorizando suatramitação, observadas as regras contidas na leiprocessual civil.

Atenciosamente,

Des." VANIA VALENTE DO COIÍTOTOR^^TARCUNHA
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

Corregedoria de Justiça das Conutrcas do Interior
TribunaldeJustiça doEstado doPará-Av. Almirante Barroso, n'3Ú89-Sala TA -14 (Térreo)-Bairro: Souza-Bdém-Pará - CEP.: 66613-710 - TEL: 3205-3535-3205-3524

E-ntaiL'corregedoria.intaior^.pa.gov.br

P
A

E
X

T
20

18
02

17
1

Assinado digitalmente por IZABELA DOS SANTOS CAVALCANTE.
Documento Nº: 1719396.9568268-4002 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

E
X

T
20

18
02

17
1

Assinado digitalmente por IZABELA DOS SANTOS CAVALCANTE.
Documento Nº: 1719396.9568268-4002 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

E
X

T
20

18
02

17
1

Assinado digitalmente por IZABELA DOS SANTOS CAVALCANTE.
Documento Nº: 1719396.9568268-4002 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

E
X

T
20

18
02

17
1

Assinado digitalmente por IZABELA DOS SANTOS CAVALCANTE.
Documento Nº: 1719396.9568268-4002 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

	of. 658 de 2018 ministério da fazenda